

عملية اعمال تركيب التزلوك منطقة ابو جنشو شارع بور سعيد مركز ايشواى محافظة الغيوم (بالامر العباشر)

شركة نجم الشمال للمقاولات المتكاملة (محمود محمد سليمان)

المنطقة السادسة بنى سويف

العقد رقم (438) لسنة 2024/2023

تاريخ استلام الموقع : 2023/10/04

تاريخ نهو الاعمال طبقا للعقد : 2024/04/03

رقم الترتيب	نوع الاعمال	كمية الكمية المخطط الكمية المخطط	الوحدة	متر العمل الكمية	متر العمل الكمية	متر العمل الكمية	قيمة الاعمال التي تمت الى الان		استقطاع او حيز	القيمة بعد الاستقطاع		الملاحظات
							جارية	معلقة		جارية	معلقة	
2	اعمال تطهير الموقع من الاشجار والمزروعات والمخلفات	3,495	6	2	6,540	8,090	جاري	48,540	0	48,540	1- اراضي تطهير لموقع العقد	
3	اعمال رفع وتعليق اضيقه مطابق للصرف وغرف التفتيش	42	525	ب.م.د	40	40	جاري	21,000	0	21,000	2- فريق عمل الشركة متواجدين	
4	اعمال توريد وتركيب برودة اسمنتيه (وسط)	107.62	135	م.م.ط	35	103	جاري	13,905	0	13,905	3- لوحات المشروع متواجدة	
5	دهان البرودة بابعاد 10*30 سم	5,685.27	13	م.م.ط	0	5,460	جاري	98,280	0	98,280	4- المعمل متواجد ومهندسي المعمل متواجدين	
6	توريد وصبا قديمه من الخرسانه العتيقه اسفل البردورات بابعاد 10*30 سم	70.62	46	م.م.ط	0	68	جاري	3,128	0	3,128	5- المعدات متواجدة	
7	توريد وتركيب وحدات من الانتر لوك الخرسانى ابعاد 450*250 سم مقاس 60*200*100	6,884.69	219	2	6,540	6,540	جاري	1,432,260	0	1,432,260	6- الشرفان متواجد ومكتب الانتراف متواجد	
	بنه مستحدث				0	0	جاري	0	0	0	7- البرنامج الرسمى متواجد	
8	توريد وتركيب وحدات من الانتر لوك الخرسانى ابعاد 250*250 سم مقاس 60*200*100	1,610.50	179	2	0	1,550	جاري	277,450	0	277,450	8- والتقارير المبدئية وللحسوبيه والشهريه متواجدة	
							جاري	0	0	0	9- وسائل تأمين وسلامة المرور والعلامات الارشاعيه و التنويريه متواجدة	
							جاري	1,894,563	0	1,894,563	10 - تم توريد الادوات المشتمليه للترامه طبقا للتعقد عن طريق الادارة العامة لمركز المعطوما بالهنيه (مرفق صورة)	
					35	35	جاري	0	0	0		
							جاري	0	0	0		
	اجملى قيمة الاعمال						جاري	1,894,563	0	1,894,563		
	اجملى قيمة الاعمال واجملى قيمة التكاليف						جاري	1,894,563	0	1,894,563		
	فقط مليوناً و ثمانمائة وخمسة وثمانون الفا وتسعون جنيه مصري و 19 قرش لاغير							1,885,090.19	9,472.82	1,894,563	خمس 0.5 % بناء على محضر المفاوضات	

تحریراً فی: 2024/03/11

روجع فرجد غني مسحة ..

مقالہ: وحید رفیق

مستطري المشروع :

الفر بصفحة ٢٢٢

مہتمم المشروع : محمد عبد الرحمن فرحان

مدير عام التطعيم والصحة
 محمد الدين همام

المهندسين /



1489738.88

نظر بأن هذا الحساب صحيح ومضبوط وأن القميص الملبس بظهره وقصرها

بدفع للمصارف مبلغ 1,885,090.19

غير الواردة بهذا الشرط اعتمدت من

رئيس الاتحاد
مهندس /
قماري يوسف الجزار

عملية اعمال تركيب انترلوك منطقه ابو جنشو شار سعيد مركز ابشواى محافظة الفيوم (بالامر المباشر)

اسم العمل :

شركة نجم الشمال للمقاولات المتكامله (محمد سليمان)

اسم المقاول :

العقد رقم (438) لسنة 2024/2023

رقم ومقدار التصدين :

مستخلص رقم (2)

بند الميزانية :

1,989,160.00

قيمه امر الاسناد

بيان المنصرف من المقاول	قيمة الاعمال
جنيه	جنيه
بيان الاعمال التى تمت الان	1,885,090.49
	0.00
مصرح بصرفه	0.00
سابق صرفه	1,489,738.85
مستحق صرفه	395,351.41
جملة الاستقطاعات	32,986.22
صافى المبالغ المستحق	362,385.09
الشيكات	
حساب مصلحة الضرائب	18,826.25
التأمينات الاجتماعيه	13,554.90

جملة الاستقطاعات

الاستقطاعات	جنيه	قرش
5% تأمين اعمال	19,767.5	
رسم الدمغة	9,433.40	
تكاليف معمل	0.00	
15% مصاريف اداريه	0.00	
14 % ضريبيه مضافه	0.00	
الارباح ت.ص	3,765.2	

حاصل ٢٥٩ ٩١٩١٥
صم ١٨ ١٩٦٠
٢٢٤,٢٩٣١٥

مدير عام الشئون المالية والادارية

جمع حسابيا,,